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Koń na biegunach CEZAR duży koń na
biegunach polski

Cena 489,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki Zapytaj o termin dostawy

Numer katalogowy KONCEZARdpoz

Kod producenta KONCEZARdpoz

Producent RAI-BUD S.C.

Opis produktu
 

Konie na biegunach DUŻY z realistycznym wyglądem

         Nowy model to nowe bardziej realistyczne umaszczenie oraz nowe  płozy LUX, ładniejsze i wytrzymalsze.

  Tradycyjne, solidne, ekologiczne, wykonane z naturalnych materiałów zabawki które sprawią, że dzieciństwo Waszej pociechy będzie szczęśliwsze dzień po dniu!!

Masz okazję kupić dziecku jedynego prawdziwego i oryginalnego konia na biegunach

Nie produkujemy zwykłych koni.

Każdy model posiada oryginalną kolorystykę i inne elementy uszyte wyłącznie do tego modelu.

Każdy model jest zaprojektowany i wykonany z należytą dbałością po to

aby Twoje dziecko  było  bezpieczne.

Odpowiednio wyprofilowane siodło, lejce, wzmocnione strzemiona, zaokrąglone płozy.

Te wszystkie elementy zostały zaprojektowane i wykonane tak by tworzyły zgraną całość i zapewniały bezpieczeństwo zarówno dla dziecka, które siedzi na koniu jak również innych znajdujących się w pobliżu.

Obejrzyj te konie dokładnie i sam zobacz, że są warte swojej ceny:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rai-bud.pl/kon-na-biegunach-cezar-duzy-kon-na-biegunach-polski-p-83.html


 

Koń CEZAR duży

 Koń Cezar - zobacz zdjęcie w wysokiej rozdzielczości - 5000x3000 - 6MB
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Wymiary konia:

 

 Ze względu na duże wymiary koń jest przeznaczony dla dzieci w wieku około 3 lat

 

 

wygenerowano w programie shopGold

/images/konie/cezar/cezar_3gl_zw1000.jpg


 

Konie na biegunach - polski produkt
Koń na biegunach to wspaniała tradycyjna zabawka, która zapewni godziny niezapomnianych wrażeń dla każdego dziecka.
Piękne, ręcznie produkowane konie na biegunach polskiej produkcji są wykonane z najlepszych materiałów, posiadają
certyfikat CE, są w pełni bezpieczne zarówno dla dziecka na koniu jak i bawiących się w pobliżu. Konie są dostosowane
wymiarami do wieku dzieci tak aby młodsze i starsze mogły w pełni korzystać z tej wspaniałej zabawki.
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